（华南师范大学）

粤辅导员基地函„2014‟4 号

各普通高等学校：

根据《教育部思想政治工作司关于举办第三届全国高校辅

导员职业能力大赛的通知》（教思政司函„2013‟75 号）、《广

东省教育厅关于 2014年全省高校辅导员培养培训工作的通知》

（粤教思„2014‟9 号）和《关于举办第三届广东高校辅导员

职业能力培训暨竞赛的通知》（粤辅导员基地函„2014‟2 号）

的精神，第三届广东高校辅导员职业能力培训暨竞赛由广东省

教育厅主办，教育部高校辅导员培训和研修基地（华南师范大

学）承办，在南方医科大学大力支持下顺利完成各项赛程。

本次培训和竞赛活动共有 102所高校 173名辅导员参加培

训，其中 168 名选手参加竞赛。本着客观、公平、公正的原则，

经评选委员会评议，最终评选出特等奖 3 名，一等奖 10 名，

二等奖 30名，三等奖 60名，优胜奖 62 名，及单项奖五项（“基

2

础知识测试”十佳获得者、“主题演讲”十佳获得者、“主题班

会”十佳获得者、“案例分析”十佳获得者、“谈心谈话技能”

十佳获得者）各 10 名。

现将结果予以公示，公示时间：2014 年 3 月 25日—27日，

若对评选结果有异议者，请在公示期间实名向广东省教育厅思

想政治教育处或教育部高校辅导员培训和研修基地（华南师范

大学）办公室反映。

广东省教育厅思想政治教育处：江存余，联系电话：

020-37629419，传真：020-37628205，通信地址：广州市东风

东路 723 号 1511 室，邮政编码：510080。

教育部高校辅导员培训和研修基地：张兵，联系电话：

020-85213766，13760776073，通信地址：广州市中山大道西

55 号华南师范大学文科楼 115室，邮政编码：510631。

附件：第三届广东高校辅导员职业能力竞赛结果

教育部高校辅导员培训和研修基地

2014 年 3月 25日

3

附件

一、 特等奖（3名）

广东技术师范学院 李  峰

华南师范大学 周  奋

吉林大学珠海学院 汤海艳

二、 一等奖（10 名）

湛江师范学院 邓倩文

广东石油化工学院 王夫营

广东科贸职业学院 周  曦

华南师范大学 何雪梅

顺德职业技术学院 李春莹

广州民航职业技术学院 杨  茜

湛江师范学院 陈卉卉

华南理工大学广州学院 冀早早

南方医科大学 李  立

广东工业大学 范  梦

三、 二等奖（30 名）

华南农业大学 彭金富

珠海城市职业技术学院 曾秋河

华南师范大学 赵  頔

广州中医药大学 池思晓

广东外语外贸大学 贾春成

广州康大职业技术学院 黄嘉敏

华南农业大学 傅梅芳

广东医学院 周慕丹

4

韩山师范学院 黄海鹏

中山大学 王敏丽

广州美术学院 朱梦梅

中山大学南方学院 车宝琴

南方医科大学 赵  阳

南方医科大学 郑好莉

广东海洋大学 陈然然

广州大学 胡艳芝

广州民航职业技术学院 李秀莉

广东外语外贸大学 杜  雯

广州医科大学 张婕琼

珠海城市职业技术学院 林浩贵

顺德职业技术学院 周捷信

广州大学华软软件学院 陈新端

广东医学院 胡勉强

深圳职业技术学院 张  萌

广东金融学院 袁  萃

暨南大学 孙  英

广州城市职业学院 王云晖

广州中医药大学 左志富

华南理工大学广州学院 陈磊磊

广东农工商职业技术学院 赵秀丽

四、 三等奖（60 名）

广东石油化工学院 符清桓

广东工业大学 刘  韬

广东工业大学 杜  清

广东科学技术职业学院 李忠芳

广东水利电力职业技术学院 唐  韦

广州大学华软软件学院 黄丽芳

广州铁路职业技术学院 郭思杨

5

东莞理工学院城市学院 苗  琳

民办南华工商学院 邱伟波

广东白云学院 王  彬

广东环境保护工程职业学院 黄  兰

华南理工大学 易红英

肇庆学院 黄玉梅

嘉应学院 罗锐宏

广东农工商职业技术学院 陈雯霞

仲恺农业工程学院 唐文韬

韩山师范学院 何俊宝

湛江师范学院 张家波

北京师范大学珠海分校 陈  静

暨南大学 刘煜琼

东莞理工学院 刘  哲

广东工程职业技术学院 查宇驰

广东外语艺术职业学院 马瑗泽

汕头大学 张  燕

中山火炬职业技术学院 罗美英

广东财经大学 卢洁虹

华南理工大学 王怀真

南海东软信息技术职业学院 陈华新

中山大学新华学院 闫  超

广东药学院 庄文敏

广东工业大学华立学院 钟二妹

肇庆学院 杨玉孟

北京师范大学珠海分校 刘  冰

中山大学南方学院 马思伟

中山大学 华  毅

华南师范大学增城学院 黄玉亭

深圳职业技术学院 张  平

广东药学院 杨柳春

6

广东邮电职业技术学院 李永立

暨南大学 刘  昂

华南理工大学 卢洁莹

广东职业技术学院 陈丹云

广东外语外贸大学南国商学院 温  岚

广东新安职业技术学院 邢永健

华南农业大学珠江学院 王雯婷

广东科技学院 曾辉玲

广州南洋理工职业学院 巢瑞云

东莞职业技术学院 陈萃韧

广州大学松田学院 江妙妍

广东海洋大学 孔  华

北京理工大学珠海学院 郭媛媛

广州南洋理工职业学院 杜  玄

北京理工大学珠海学院 李  栋

广东技术师范学院 袁  妍

广东外语外贸大学南国商学院 刘淳媛

广东白云学院 于  昊

广东第二师范学院 邓颖婷

肇庆工商职业技术学院 杨世龙

广东机电职业技术学院 梁  菲

吉林大学珠海学院 彭碧海

五、 优胜奖（62 名）

中山职业技术学院 张亚男

广东培正学院 朱  焕

广州番禺职业技术学院 齐立辉

广东工贸职业技术学院 陈晓玲

广州科技贸易职业学院 周琪棋

广东金融学院 卜翠娟

华南农业大学珠江学院 黄秀甜

7

深圳信息职业技术学院 陈伟芳

广州松田职业学院 刘  佳

广东岭南职业技术学院 苏娜娜

广东舞蹈戏剧职业学院 肖 燕

深圳职业技术学院 许邦华

五邑大学 高丽丽

深圳大学 孙正辉

广州华夏职业学院 张文倩

广东海洋大学 孙  旭

广东司法警官职业学院 曾德梅

惠州经济职业技术学院 林小惠

广东水利电力职业技术学院 杨右森

广州华南商贸职业学院 余名雄

韶关学院 贺汉章

广东财经大学 张  华

茂名职业技术学院 陈小蓉

江门职业技术学院 蒲  杨

广东海洋大学寸金学院 孙杰荣

广州城建职业学院 胡雪婷

民办南华工商学院 黄淑仪

嘉应学院 刘  林

韶关学院 郑  旭

中山大学新华学院 陈世鸿

广东工程职业技术学院 黄  洋

东莞理工学院 邓慧芬

广东培正学院 刘树晓

广东食品药品职业学院 陈巧裔

清远职业技术学院 罗  璇

广东工业大学华立学院 王  韬

韶关学院 刘姗姗

佛山职业技术学院 毛玉梅

8

华南农业大学 肖  华

广东建设职业技术学院 孙美玲

深圳信息职业技术学院 房  昱

广州工商职业技术学院 高桥锋

广东科学技术职业学院 钟耀庆

广州工程技术职业学院 农泽圣

广东机电职业技术学院 黄宇明

广东轻工职业技术学院 吴锦传

中山职业技术学院 贾  冰

广东轻工职业技术学院 李馨雨

广东岭南职业技术学院 丁文燕

广州现代信息工程职业技术学院 许曾慧

广州城建职业学院 龙  轩

佛山科学技术学院 黄  武

广东科技学院 段竣铭

广州工商职业技术学院 周  莉

汕尾职业技术学院 钟国平

河源职业技术学院 邵长剑

广州体育职业技术学院 郭亚敏

河源职业技术学院 陈  栋

广东环境保护工程职业学院 何伟明

广东松山职业技术学院 燕惠彬

广州珠江职业技术学院 何楚婷

广东文理职业学院 黎晓韬

六、 “基础知识测试”十佳获得者

广东石油化工学院 王夫营

广州民航职业技术学院 杨  茜

广东技术师范学院 李  峰

广州中医药大学 池思晓

9

吉林大学珠海学院 汤海艳

广东环境保护工程职业学院 黄  兰

民办南华工商学院 邱伟波

华南理工大学广州学院 陈磊磊

广东外语外贸大学 贾春成

湛江师范学院 邓倩文

七、 “主题演讲”十佳获得者

华南师范大学 周  奋

广东农工商职业技术学院 赵秀丽

广东科贸职业学院 周  曦

湛江师范学院 邓倩文

广东科学技术职业学院 李忠芳

暨南大学 刘煜琼

广州松田职业学院 刘  佳

华南农业大学珠江学院 王雯婷

中山大学 华  毅

广州城市职业学院 王云晖

八、 “主题班会”十佳获得者

中山大学 王敏丽

广东医学院 周慕丹

广东技术师范学院 李  峰

广州中医药大学 池思晓

广州中医药大学 左志富

顺德职业技术学院 周捷信

清远职业技术学院 罗  璇

顺德职业技术学院 李春莹

中山大学 华  毅

华南师范大学 赵  頔

10

九、 “案例分析”十佳获得者

广州科技贸易职业学院 周琪棋

广东工业大学 范  梦

韩山师范学院 黄海鹏

华南师范大学 何雪梅

顺德职业技术学院 李春莹

深圳职业技术学院 许邦华

南方医科大学 郑好莉

广东科贸职业学院 周  曦

南方医科大学 李  立

广东外语外贸大学 杜  雯

十、 “谈心谈话技能”十佳获得者

华南师范大学 赵  頔

广东农工商职业技术学院 陈雯霞

广州民航职业技术学院 杨  茜

华南师范大学 何雪梅

华南理工大学广州学院 冀早早

广东工业大学 范  梦

韩山师范学院 黄海鹏

华南农业大学 彭金富

华南农业大学 傅梅芳

广州铁路职业技术学院 郭思杨

（完）